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2016. december 31-ig

Vezeto

Vezetékes telefonszam

E-mail cim

Bacs-Kiskun

Kecskemét

Kecskeméti Tankertilet

Tiszakécskei Tankertilet

Kiskunfélegyhazi Tankertiilet

Kiskunmajsai Tankeriilet

Zsamboki Anna

0676/795-233

anna.zsamboki@klik.gov.hu

Kiskdros

Kunszentmiklosi Tankertilet

Kiskunhalasi Tankertilet

Janoshalmai Tankeriilet

Kiskorosi Tankertilet

Vagé Ferencné

0678/795-211

ferencne.vago@Kklik.gov.hu

Bajai

Bajai Tankeriilet

Bacsalmasi Tankertilet

Kalocsai Tankertilet

Sarosi Magdolna

0679/795-214

magdolna.sarosi@klik.gov.hu

Baranya

Mohécs

Siklosi Tankertilet

Bolyi Tankeriilet

Mohacsi Tankeriilet

Kéaszné Lebo Zsuzsanna

0669/795-206

zsuzsanna.lebo.kaszne@Kklik.gov.hu

Szigetvar

Sellyei Tankertilet

Sasdi Tankerilet

Szentlérinci Tankeriilet

Szigetvari Tankeriilet

Kalapati Attila Adam

0673/795-215

adam.attila.kalapati@klik.gov.hu

Pécs

Komloéi Tankertlet

Pécsvaradi Tankeriilet

Pécsi Tankertilet

Pava Péter

0672/795-237

peter.pava@klik.gov.hu

Békés

Gyula

Békési Tankertlet

Gyomaendrddi Tankeriilet

Mezdkovacshazi Tankertilet

Gyulai Tankertilet

Sarkadi Tankertilet

Szeghalmi Tankertilet

Teleki-Szavai Krisztina

0666/795-242

krisztina.teleki-szavai@klik.gov.hu

Békéscsaba

Békéscsabai Tankerilet

Szarvasi Tankerilet

Oroshazi Tankertilet

Banki Andras

0666/795-234

andras.banki@klik.gov.hu
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Tankertiileti kozpontok Tankeriiletek

2017, janudr 1-tél 2016. december 31-ig Vezeto Vezetékes telefonszam E-mail cim

Sorszam Megye

9 Miskolc Miskolci Tankeriilet dr. Laszlo Istvan 0646/795-242 istvan.laszlo2@klik.gov.hu

Szikszo6i Tankertilet

10. Szerencs Encsi Tankertilet Szab6 Arpad 0647/795-227 arpad.szabo@klik.gov.hu

Tokaji Tankertilet
Szerencsi Tankerilet

Sarospataki Tankeriilet

11. Sarospatak Satoraljaujhelyi Tankeriilet Donké Jozsef Béla 0647/795-214 jozsef.donko@Kklik.gov.hu

Borsod-Abauj- Gonci Tankeriilet
Zemplén Cigandi Tankeriilet

Ozdi Tankeriilet

] ) Putnoki Tankertilet , ) )
12. Kazincharcika Székelyné Varga Maria Agnes 0648/795-206 agnes.maria.varga@klik.gov.hu

Edelényi Tankertilet

Kazincbarcikai Tankertlet

Tiszaujvarosi Tankertilet

13. Mezoékovesd Mez6csati Tankeriilet Bozsikné Vig Marianna 0649/795-220 marianna.vig@klik.gov.hu

Mez6kovesdi Tankerilet

Budapest III. Tankertilet

14. Eszak-B i A 1/4378-652 ilona. klik.gov.h
szak-Budapesti Budapest IV, Tankerilet Tamas Ilona 061/4378-65 ilona.tamas@Kklik.gov.hu

Budapest I. Tankertilet

15 Ko6zép- Budai Budapest II. Tankeriilet Hajnissné Anda Eva 061/795-8225 eva.anda@klik.gov.hu

Budapest XII. Tankeriilet

Budapest V. Tankertilet

Budapest VI. Tankeriilet

16. Belso Pesti Budapest VII. Tankerilet dr. Tolnai Marianna 061/795-8228 marianna.tolnai@klik.gov.hu
Budapest VIII. Tankertilet
Budapest IX. Tankeriilet
. . Budapest XV. Tankertilet . . .
- A - katalin.k klik.gov.h
17 Eszak-Pesti Budapest XV1. Tankeriilet Kovacs Katalin 061/795-8240 atalin.kovacs@klik.gov.hu
18, Kézép-Pesti Budapest XIII. Tankerdlet dr. Hazlinger Gybrgy 061/795-8227 ayorgy.hazlinger@klik.gov.hu

Budapest XIV. Tankertilet

. Budapest X. Tankertilet ., o, o .
. - . . - Idiko.fek klik.gov.h
19 Kelet-Pesti Budapest XVIL, Tankerlel dr. Varjuné dr. Fekete Ildiko 061/795-8241 ildiko.fekete@klik.gov.hu



mailto:istvan.laszlo2@klik.gov.hu
mailto:arpad.szabo@klik.gov.hu
mailto:jozsef.donko@klik.gov.hu
mailto:ilona.tamas@klik.gov.hu
mailto:eva.anda@klik.gov.hu
mailto:marianna.tolnai@klik.gov.hu
mailto:katalin.kovacs@klik.gov.hu
mailto:gyorgy.hazlinger@klik.gov.hu
mailto:ildiko.fekete@klik.gov.hu

Sorszam

20.

21.

22
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E-mail cim

Kiils6-Pesti

Budapest XVIII. Tankertilet

Budapest XIX. Tankertilet

Budapest XX. Tankertilet

Bak Ferenc

061/795-8242

ferenc.bak@klik.gov.hu

Dél-Pesti

Budapest XXI. Tankertilet

Budapest XXIII. Tankeriilet

Toth Janos

061/795-8211

janos.toth@klik.gov.hu

D¢l-Budai

Budapest XI. Tankeriilet

Budapest XXII. Tankeriilet

dr. Galné Csabai Klara

061/795-8224

klara.csabai@klik.gov.hu

23

24

Csongrad

Szeged

Szegedi Tankeriilet

Morahalomi Tankerilet

Kisteleki Tankeriilet

Plesovszkiné Ujfaluczki Judit

0662/795-249

judit.ujfaluczki@klik.gov.hu

Hoédmezdévasarhely

Hodmezdvasarhelyi Tankeriilet

Csongradi Tankertilet

Makoéi Tankerilet

Szentesi Tankerilet

Balazs Jozsef

0662/795-202

jozsef.balazs@klik.gov.hu

25

26

Fejér

Székesfehérvar

Székesfehérvari Tankerilet

Bicskei Tankertilet

Enyingi Tankertilet

Gardonyi Tankeriilet

Mori Tankertilet

Torok Szabolcs

0622/795-239

szabolcs.torok@klik.gov.hu

Dunaujvéarosi

Martonvasari Tankeriilet

Dunaujvérosi Tankertilet

Sarbogardi Tankeriilet

Gozonyné Szekeres Ildiko

0622/795-225

ildiko.szekeres@klik.gov.hu

27

28

Gyor-Sopron-
Moson

Gyor

Gyori Tankertilet

Pannonhalmi Tankerilet

Téti Tankertilet

Mosonmagyardvari Tankeriilet

Blazovicsné Varga Marianna

0696/822-034

marianna.varga@klik.gov.hu

Sopron

Soproni Tankertilet

Csornai Tankertilet

Kapuvari Tankeriilet

Marek Janos

0699/795-206

janos.marek@klik.gov.hu
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29

30

31

Hajdu-Bihar

Debrecen

Debreceni Tankertlet

Nyiradonyi Tankeriilet

Pappné Gyulai Katalin

0652/550-239

katalin.gyulai@klik.gov.hu

Piispokladany

Hajduszoboszlo6i Tankertilet

Berettyoujfalui Tankertilet

Derecskei Tankertilet

Piispokladanyi Tankertilet

Kapornai Judit

0654/795-213

judit.kapornai@klik.gov.hu

Hajduboszormény

Hajduhadhazi Tankertilet

Hajduboszorményi Tankeriilet

Balmazujvarosi Tankertilet

Hajdunanasi Tankeriilet

Téth Lajos Arpad

0652/563-240

arpad.lajos.toth@klik.gov.hu

32

33

Heves

Eger

Egri Tankeriilet

Bélapatfalvi Tankeriilet

Flizesabonyi Tankeriilet

Hevesi Tankertilet

Ballagé6 Zoltan

0636/795-230

zoltan.ballago@klik.gov.hu

Hatvan

Pétervasarai Tankeriilet

Gyo6ngyosi Tankeriilet

Hatvani Tankertilet

Barcziné Horvath Marta

0636/795-251

marta.horvath@klik.gov.hu

34

35

Jasz-Nagykun-
Szolnok

Szolnok

Szolnoki Tankertilet

Jaszberényi Tankertilet

Kunszentmartoni Tankertlet

Jaszapati Tankeriilet

Szutorisz-Sziigyi Csongor

0656/795-246

csongor.szutorisz-szugyi@klik.gov.hu

Karcag

Karcagi Tankertilet

Kunhegyesi Tankeriilet

Tiszafuredi Tankeriilet

Mezotari Tankertilet

Torokszentmiklosi Tankertilet

Sagi Istvan

0656/795-215

istvan.sagi@klik.gov.hu

36

Komarom-
Esztergom

Tatabanya

Tatabanyai Tankertilet

Oroszlanyi Tankertilet

Tatai Tankertilet

Komaromi Tankertilet

Kisbéri Tankeriilet

Esztergomi Tankertilet

Vereckei Judit

0634/795-227

judit.vereckei@klik.gov.hu

37

38

Nograd

Salgotarjan

Salgotarjani Tankeriilet

Batonyterenyei Tankeriilet

Pasztoi Tankertlet

Simon Tibor

0632/795-239

tibor.simon@klik.gov.hu

Balassagyarmat

Balassagyarmati Tankeriilet

Rétsagi Tankeriilet

Szécsényi Tankertilet

Nagyné Barna Orsolya

0635/795-210

orsolya.barna@klik.gov.hu
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39

40

41

42

43

44

Pest

Erd

Erdi Tankeriilet

Budakeszi Tankertilet

Pilisvorosvari Tankertilet

Sarkozi Marta

0623/795-218

marta.sarkozi@klik.gov.hu

Vac

Szentendrei Tankertilet

Vaci Tankertilet

Szobi Tankeriilet

Verebélyi Akos

0627/795-226

akos.verebelyi@klik.gov.hu

Dunakeszi

G06dolléi Tankertlet

Asz6di Tankertilet

Dunakeszi Tankertlet

Eich Laszlo

0627/795-208

laszlo.eich@klik.gov.hu

Szigetszentmiklos

Szigetszentmiklosi Tankertilet

Rackevei Tankertilet

dr. Palos Annamaria

0624/795-212

annamaria.palos@klik.gov.hu

Monor

Gyali Tankeriilet

Monori Tankerilet

Vecsési Tankerilet

Dabasi Tankerilet

dr. Hrutkané Molnar Monika

0629/795-231

monika.molnar@klik.gov.hu

Cegléd

Nagykatai Tankeriilet

Ceglédi Tankertiilet

Nagykorosi Tankeriilet

Fodor Gabor

0653/795-229

gabor.fodor@klik.gov.hu

45

46

Somogy

Kaposvar

Kaposvari Tankertiilet

Csurgoi Tankertilet

Nagyatadi Tankertilet

Barcsi Tankertlet

Stickel Péter

0682/795-240

peter.stickel@klik.gov.hu

Siofok

Fonyodi Tankeriilet

Marcali Tankertilet

Si6foki Tankertlet

Tabi Tankertlet

dr. Gruberné Kis-Pal Andrea

0684/795-213

andrea.kis-pal@klik.gov.hu

47

48

Szabolcs-Szatmar-
Bereg

Nyiregyhaza

Nyiregyhazi Tankertilet

Ibranyi Tankeriilet

Nagykall6i Tankeriilet

Tiszavasvari Tankerilet

Gaszperné Roman Margit

0642/599-410

margit.roman.gaszperne@Xklik.gov.hu

Kisvarda

Vésarosnaményi Tankertilet

Baktaloranthazai Tankeriilet

Kisvardai Tankertlet

Kemecsei Tankeriilet

Zahonyi Tankertilet

Pasztor Gyula Csabané

0645/795-208

csabane.gyula.pasztor@klik.gov.hu
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Matészalka

Matészalkai Tankertilet

Fehérgyarmati Tankertilet

Csengeri Tankertilet

Nyirbatori Tankeriilet

Pesti Béla Laszlo

0644/795-218

laszlo.bela.pesti@klik.gov.hu

50

51

Tolna

Szekszard

Szekszardi Tankerilet

Tolnai Tankertilet

Paksi Tankertlet

Gerzsei Péter

0674/795-243

peter.gerzsei@klik.gov.hu

Tamasi

Tamasi Tankeriilet

Dombovari Tankertilet

Bonyhadi Tankertilet

Csike Tamas

0674/795-236

tamas.csike@klik.gov.hu

52

53

Vas

Szombathely

Szombathelyi Tankeriilet

Kormendi Tankertilet

Szentgotthardi Tankeriilet

Vasvari Tankertlet

Fodor Istvan

0694/795-246

istvan.fodor@klik.gov.hu

Sarvar

Celldomolki Tankertlet

Ko6szegi Tankertilet

Sarvari Tankertilet

Rozman Laszlo

0695/795-205

laszlo.rozman@klik.gov.hu

54

55

56

Veszprém

Veszprém

Veszprémi Tankeriilet

Balatonalmadi Tankerilet

Varpalotai Tankertiilet

Zirci Tankertlet

Szauer Istvan

0688/550-255

istvan.szauer@klik.gov.hu

Balatonfiired

Balatonfuiredi Tankertilet

Stimegi Tankertilet

Tapolcai Tankertilet

Szabé Lajos Konrad

0687/795-206

lajos.szabo@klik.gov.hu

Pépa

Devecseri Tankertilet

Ajkai Tankertilet

Pépai Tankertilet

Egyhazi Andrea

0689/795-211

andrea.eqgyhazi@klik.gov.hu

57

58

Zala

Zalaegerszeg

Zalaegerszegi Tankeriilet

Lenti Tankertlet

Zalaszentgroti Tankertilet

Kajari Attila

0692/795-239

attila.kajari@klik.gov.hu

Nagykanizsa

Nagykanizsai Tankertilet

Keszthelyi Tankeriilet

Letenyei Tankertilet

Magyar Ferenc

0693/795-216

ferenc.magyar@klik.gov.hu
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